

AS Distriktsnett er ein lokal breibandsleverandør som held til på Dale i Vaksdal Kommune.



# Vil du ha breiband?

AS Distriktsnett tilbyr breiband i store delar av Vaksdal, delar av Osterøy sør og Trengereid!

**No vurderer me å forbedre dekninga i områda rundt Bruvik!**

ASDN har alt breibands-sendere i drift på Langhelle og Vaksdal som dekker store deler av Bruvik området. Me ser no også på muligheten for å forbedre dekninga så me kan dekke områda rundt butikken/kyrkja betre!

**Har du fri sikt til Langhelle eller Vaksdal kan du få breiband frå oss alt i dag!**

## INVITASJON til informasjonsmøte:

Me vil herved invitere til informasjonsmøte om breiband frå ASDN for innbyggjarane i Bruvik området!

**STAD:** Knausatun, småsalen.

**DATO:** Tysdag 06.12.2016

**TID:** Kl. 19.00

Alle er velkommen for ein breibandsprat!

**VELKOMMEN!**

Litt informasjon om våre gjeldande abonnement for HEIME bruk, finn du nedanfor:

<b>BREIBAND HEIME ABBONEMENT:</b>		<b>Pris pr. mnd HEIME :</b>	Pris totalt første år inkl. etablering m/12 mnd binding:	Pris totalt pr. år deretter:	ETABLERING HEIME m/12mnd bindingstid:	Etablering HEIME uten bindingstid (Minimum abonnementstid 3 mnd):
<b>1 / 1 Mb</b>	<b>Breiband HEIME MINI+</b>	<b>kr 209</b>	kr 3 098	kr 2 508	kr 590	kr 990
<b>3 / 1 Mb</b>	<b>Breiband HEIME SMALL+</b>	<b>kr 299</b>	kr 4 178	kr 3 588	kr 590	kr 990
<b>6 / 3 Mb</b>	<b>Breiband HEIME MEDIUM +</b>	<b>kr 349</b>	kr 4 578	kr 4 188	kr 390	kr 990
<b>10 / 3 Mb</b>	<b>Breiband HEIME LARGE +</b>	<b>kr 429</b>	kr 5 538	kr 5 148	kr 390	kr 990
<b>15 / 4 Mb</b>	<b>Breiband HEIME XtraLARGE+</b>	<b>kr 499</b>	kr 5 988	kr 5 988	kr 0	kr 990
<b>20 / 5 Mb</b>	<b>Breiband HEIME SUPER+</b>	<b>kr 589</b>	kr 7 068	kr 7 068	kr 0	kr 990

Forbehold om kapasitet og gode nok signal!  
Breiband HEIME er ein fast breibandsforbindelse til heimen Dykkar via radio, der alle familiemedlemmer og venner på besøk kan vere på nett samtidig via trådløs kryptert router.  
Abonnementet fungerer som eit vanlig breibandsabonnement og har ikkje begrensninger på mengde data slik som t.d. mobil breiband, eller nokon form for linjeleige e.l. om du ikkje har fast telefon!

Alle priser er inkl. mva og gjelder ved 12 måneders avtaletid. Hastigheten som er oppgitt ovanfor er maksimal innhastighet og usthastighet i Megabit pr sekund. Me leverer etter «Best effort» prinsippet! AS Distriktsnett sine abonnementsvilkår er gjeldande (Sjå [www.asdn.no](http://www.asdn.no)).

ASDN tek atterhald om tilfredstillande dekning og signalkvalitet, kva bandbreidde/abonnement som er mulig avhenger av bl.a. Signalstyrke o.l.. Ring oss gjerne så finn me ut kva som er tilgjengelig i ditt område!

**AS Distriktsnett har INGEN LINJELEIGE AVGIFT om du ikkje har fast-telefon, då me ikkje bruker telefonlinjene men egne antenner for å levere breibandet ditt!**  
**(Denne linjeleige avgifta utgjør for tida kr 109,- per mnd hjå ein annan stor tilbyder som leverer via telefonkabelen!)**

Har du behov for andre hastigheter, ta kontakt så kan me sjå på mulighetene! Desse prisane gjeld kun vårt radiobaserte breibandsnett, og kun for privatkunder til ikkje kommersielle formål!

### Om Montering:

Breibandet vert levert som ei enkel sjølvmonteringspakke.

Instruksjoner følger med i sjølvmonteringspakka (Instruksjonen finn du også på heimesida vår: [www.asdn.no](http://www.asdn.no) på bestillingssida om du vil titte litt på den.)!

Antenna har ein signalmåler på baksida med lysindikator som viser signalstyrken, så det er enkelt å sjå kva signal du får inn.

Om Dykk likevel ynskjer montør så ta kontakt med AS Distriktsnett for avtale, monteringskostnader vil då komme i tillegg.

Monteringskostnad vil m.a. vere avhengig av Hyttas/husets lokasjon/tilgjengelighet o.l..

For meir informasjon ring:

# 56 59 71 71

**BENYTT GJERNE VÅRT BESTILLINGS-SKJEMA PÅ :**

[www.ASDN.no](http://www.ASDN.no)

Vår post-adresse: AS Distriktsnett, PB.162, N-5721 DALEKHAM  
STØTT DIN LOKALE BREIBANDSLEVERANDØR!



Nye kunder av AS Distriktsnett får eit Gåvekort på 3 mnd GRATIS musikk med på kjøpet! Gjelder så langt lageret rekker!

Du får med Trådløs låne-router når du er abonnent hjå AS Distriktsnett:

